12Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.577
<#ABC#550959#12#633155>

AVISO ADIAMENTO PREGÃO Nº 01/2025 - SEEL
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público o
adiamento “sine die” do Pregão Eletrônico n° 01/2025 -
contratação 112247 - SISLOG, cujo objeto refere-se à contratação
de empresa especializada na prestação de serviços continuados
de Vigilância Armada, diurna e noturna, de segunda a domingo em
escala de 12x36, com rondas motorizadas por carro ou moto, com
utilização de arma letal (armas de fogo),bem como equipamentos
(tonfa, algemas, etc.), que compreenderá o fornecimento de mão de
obra, uniformes, EPI’s, e equipamentos necessários e adequados
à execução dos serviços visando a segurança dos bens e valores
da sede e praças esportivas da Secretaria de Estado de Esporte e
Lazer, com data e horários previstos para 17/07/2025, às 10:00h,
conforme a publicação ocorrida no dia 01/07/2025 no DOE, nº
24.564, pag. 58, em razão de alterações no Termo de Referência.

Goiânia, 16 de julho de 2025.

Ana Paula de Moraes
Presidente da CPL- SEEL

<#ABC#550959#12#633155/>

Protocolo 550959

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#550793#12#632962>

PORTARIA Nº 791, DE 15 DE JULHO DE 2025

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA,
no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 1º, inciso
VI, do Decreto estadual nº 9.382, de 8 de janeiro de 2019, e com
fundamento no art. 2º da Lei estadual nº 23.118, de 27 de novembro
de 2024, que dispõe sobre a promoção por completar os requisitos
para a transferência, a pedido ou compulsória, para a inatividade,
aos militares do Estado de Goiás, prevista no parágrafo único do
art. 14 da Lei federal nº 14.751, de 12 de dezembro de 2023; em
consonância com a Lei estadual nº 20.946, de 30 de dezembro de
2020, que regulamenta o Sistema de Proteção Social dos Militares
do Estado de Goiás - SPSM/GO; e tendo em vista o disposto no
Processo SEI nº 202500002045368, resolve:

Art. 1º  Promover o Subtenente QPPM *810* CLAUDECI DE
JESUS DOMINGOS, inscrito no CPF nº ***.980.641-**, integrante
dos quadros da Polícia Militar do Estado de Goiás, ao posto de 2º
Tenente PM, em virtude de ter o militar completado os requisitos
para a transferência, a pedido ou compulsória, para a inatividade,
conforme previsto na Lei estadual nº 23.118, de 2024.

Art. 2º  Estabelecer que, em cumprimento ao disposto no §1º
do art. 2º da Lei estadual nº 23.118, de 2024, o militar promovido nos
termos desta Portaria deverá requerer a sua transferência para a
reserva remunerada no período máximo de 30 (trinta) dias, a contar
da data da publicação da referida promoção.

Parágrafo único.  Caso não seja cumprido o disposto no
caput deste artigo, o militar será transferido de ofício para a reserva
remunerada.

Art. 3º  Determinar o encaminhamento desta Portaria
ao Comando-Geral da Polícia Militar do Estado de Goiás para
conhecimento e demais providências que o caso requer.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

RENATO BRUM DOS SANTOS
<#ABC#550793#12#632962/>

Protocolo 550793

#ABC#550799#12#632969>

PORTARIA Nº 789, DE 15 DE JULHO DE 2025

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 24 de abril de 2024, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 24.272, no uso de suas atribuições
legais, e usando da competência que lhe confere a Portaria nº 0444,
de 7 de maio de 2024, publicada no Diário Oficial do Estado de Goiás
nº 24.281, e tendo em vista o Processo SEI nº 202500016014556,
resolve:

Art. 1º  Designar o servidor policial MARCO DE MORAES
ALVES, inscrito no CPF nº ***.517.111-**, ocupante do cargo de
Auxiliar de Autópsia, para, sem prejuízo de suas atribuições, e no
período de 15 a 24 de julho de 2025, responder pelo expediente da
7ª Coordenação Regional de Polícia Técnico-Científica de Uruaçu/
SPTC, em substituição ao titular da referida Unidade Administrativa,
o servidor policial MARCELO DE CASTRO COELHO MORAIS,
inscrito no CPF nº ***.414.911-**, ocupante do cargo de Perito
Criminal de Classe Especial, que, por sua vez, usufruirá 10 (dez)
dias de férias regulamentares, conforme requerimento (SEI nº
73559761).

Art. 2º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à
Superintendência de Polícia Técnico-Científica - SPTC e à Gerência
de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas/SSP para conhecimento
e demais providências.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

GUSTAVO CARLOS FERREIRA
<#ABC#550799#12#632969/>

Protocolo 550799

Comando Geral Do Corpo De Bombeiros Militar
<#ABC#550921#12#633113>

EXTRATO TERMO DE COOPERAÇÃO - CBMGO X CAU/GO

Termo de Cooperação nº 14/2025-CBMGO. Processo nº
202400011033711. Partícipes: Secretaria de Estado da Segurança
Pública-SSP/GO; CNPJ: 01.409.606/0001-48, por intermédio do
Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás-CBMGO; CNPJ:
33.638.099/0001-00 e o Conselho de Arquitetura e Urbanismo de
Goiás-CAU/GO; CNPJ: 14.896.563/0001-14. Objeto: O presente
termo tem por objeto a celebração de parceria entre o CAU/GO e o
CBMGO visando o compartilhamento de informações e a execução
de ações de interesse mútuo nas áreas de engenharia, agronomia
e geociências, com enfoque na proteção da sociedade, dentro de
suas respectivas competências. Recurso: O presente Termo de
Cooperação não contempla repasse de recursos financeiros entre
os partícipes. Vigência: O Termo de Cooperação terá vigência de
60 (sessenta) meses a partir da data de assinatura, com eficácia
condicionada à publicação no Diário Oficial do Estado de Goiás.
Data de Assinatura: 15/07/2025. Gabinete do Comando-Geral,
em Goiânia, 16/07/2025. Washington Luiz Vaz Júnior - Cel QOC -
Comandante-Geral do CBMGO.

<#ABC#550921#12#633113/>

Protocolo 550921

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 680f41b1

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil What-
sapp (62)99988-3838
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 vagas
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Apar-
tamento 2 quartos 1 su-
íte 2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656

APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no setor
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838

Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: (62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
rios planejados. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador
Canedo perto do banco
Itau centro casa de 3/4
área de serviços R$220
Mil (62) 8130-42 40/94
90-2310 Whatsapp: (62)
99988-3838

APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala,
cozinha americana, e ga-
ragem F:(62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 vagas
de garagem. COD: 2392.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
.CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838

APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no setor
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: (62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, cir-
culação, cozinha e área
de serviço. 2 vagas de
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa
3 quartos 1 suíte. COD:
2401. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3
quartos 1 suíte. COD:
2402. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m²,
COD: 772752. TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO DOS
BANDEIRANTES Cháca-
ra - COD: 2404. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1
por andar. COD: 187514.
TEL:3280-8411.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa
em condomínio Fechado
3 quartos 1 suíte. COD:
270014. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m².
Park House Flamboyant.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE
Casa 3 quartos 1 suíte.
COD: 2406. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656

BAIRRO FELIZ Apar-
tamento 2 e 3 quar-
tos - 53 a 78m². COD:
222565. TEL:3280-8411 1
7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53
a 64m². COD: 23813.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobra-
do 5 quartos 3 suítes.
COD: 2408. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a
233m². COD:  727849.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a
585m². COD: 481195.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125
a 284m². COD: 638124.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, cir-
culação, cozinha e área
de serviço. 2 vagas de
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
3280-8411 Whatsapp:
(62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala,
cozinha americana, e ga-
ragem F:(62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 vagas
de garagem. COD: 2392.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ. 17656

PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 vagas
de garagem. COD: 2392.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no setor
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: (62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, cir-
culação, cozinha e área
de serviço. 2 vagas de
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838

BRASIL, 17 DE JULHO DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 8